公 告中華民國 114年 5月 16日

 主旨：本學期第 15週宣導事項

5 月 21日（星期三）上午國中活動行程如下：

年級 第三節 第四節

中一~中二 社團

中三 班級時間 上課

 5月 23日（星期五）上午高中活動行程如下：

中四~中五 社團

中六 班級時間

備註：
 5/19(一)~5/22(四)全校：教學研究會
 5/20(二)中三：升學博覽會【體健館】
     (第三節：301-304/第四節：305-310)
 5/20(二)高中：朝會
 5/21(三)中三：防溺宣導（第一、二節/體健館）
 5/22(四)國中：朝會(消防宣講)
 5/22(四)中三&中六：畢業舞會
 5/23(五)全校：導師會報